Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ередняя
общеобразовательная школа №5 им. В.И.Данильченко

муниципального образования Каневской район
Приказ

Ст. Стародеревянковская

« 0^»сентября 2 0 2 4  г.
№ 7 9^

Об организации работы МБОУ СОШ №5
в рамках реализации Всероссийского проекта« Самбо в школу»

в 2024-2025 учебном году.

ОТ 09 н о я б ^ щ  Г г " п Г 2 П 9 Т ш еНИЙ nP~ Ta Р°СС“  Фед~
Российс J
Ф едерацТ ОТВ04СОс ° е "  Р« -й с к о й

вШц е " н “ Г в Г
КУ>я пн ручающихся общеобразовательных организаций

раснодарского края и на основании приказа министерства образования науки
и молодежной политики Краснодарского края ’
п р и к а з ы в а ю :

в1ерРо“ к Г  проекта « “ в ш к о ^ Т д -е  У- Проект) в ^ Т о ™
у ч е б н о м  г о д у  с  1 сентября 2 0 2 4  года. проект; в 2 0 2 4 - 2 0 2 5

„я1 У™ТеЛеЙ физической культуры Бурдун С.М. , Мамаеву О.С. Бежко Л В
ачить ответственными за реализацию проекта «Самбо в ’ школу» и

проведение занятий согласно расписания.

школыТВппДИТЬ С0°ТаВ Раб°ЧеЙ ГРУППЫ И3 числа педагогических работников
следующем с " ™ 6"™  МеР°ПрИЯ™Й в Рамка* реализации Проекта в

-Швидкая Е.В., заместитель директора
-Бежко Л.В, руководитель ШМО, руководитель ШСК « Олимп»

(Приложение^ к п ^ Г ” ’ На"РаВЛеННЫЙ На Проекта

БурдунеС™.МЛ,Ю ^ е ж к о ^ у /в  В^^м аево й ^  О физической культуры
Приходченко О.Р., инженер ^ Г в . Х с ^ м  р у к Г “ м l - f f Z c c S
провести мероприятия согласно плана работы

6. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора Швидкую Е.В.

7. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ №5

С приказом ознакомлены:

Бежко JI.B.
Белоус О . Б ~ ^
Швидкая Е.В.

и & с о
W  « Л  <>, Д . , f

Ь ‘ Ъ :  ' ' '  -

_  Мамаева О.С.
Моргун Л.Ю. п
Бурдун С.М.

Н.Н.Веретенник